（コード番号　４８４８　JASDAQ）

記

1. 平成１４年９月期（平成１３年１０月１日～平成１４年９月３０日）月次売上高前年比情報

【連結】

上期 （単位　％）

１０月度 １１月度 １月度 ２月度

△ 4.5 4.5 0.2 △ 1.2

△ 4.5 0.1 △ 0.1 △ 0.3

下期

４月度 ５月度 ７月度 ８月度

4.2 9.3 16.6 39.6

0.3 1.3 4.0 6.8

【個別】

上期 （単位　％）

１０月度 １１月度 １月度 ２月度

△ 15.5 △ 8.2 △ 9.6 △ 5.8

△ 15.5 △ 11.9 △ 11.5 △ 10.3

下期

４月度 ５月度 ７月度 ８月度

△ 4.2 △ 6.2 △ 2.2 28.5

△ 8.7 △ 8.4 △ 7.0 △ 4.4

（注）売上高の数値は、未監査です。

2. スポットにおけるスタッフ新規登録数

上期 （単位　人）

１０月度 １１月度 １月度 ２月度

8,022 8,585 4,916 12,488

8,022 16,607 30,410 42,898

3,234 3,728 1,344 3,088

3,234 6,962 10,875 13,963

下期

４月度 ５月度 ７月度 ８月度

9,627 8,018 11,982 15,317

70,122 78,140 97,958 113,275

1,725 1,874 1,628 2,653

18,017 19,891 24,070 26,723

以上

△ 7.5 △ 1.7

６月度 ９月度

当月 1.7 33.7

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

電 話 番 号

１２月度

累計 △ 11.9 △ 9.4

当月 △ 6.1△ 12.0

△ 0.3 △ 0.3

３月度

６月度

13.4 49.0

2.6 10.1

当月

累計

登録者数
累計

累計

累計

累計

8,887登録者数
累計

Ｗｅｂ経由登録者数

17,597
60,495

2,329

16,292

2,868

29,591

累計

９月度

10,060
123,335

22,442

Ｗｅｂ経由登録者数

7,836

株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代表取締役社長 平野 岳史

０３－３７８０－９５００

執行役員 経営企画部長 久保 裕

△ 0.4

９月度

３月度

各 位

月次状況に関するお知らせ

標記の件に関し、下記の通りお知らせいたします。

当月

１２月度

△ 1.0

平成14年10月18日

85,976

2,551

25,494

2,569

9,531

６月度

１２月度

３月度